
Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
JUGEND-A-M

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 12 Breu,	Alexander
Jungschützenverein	Aiterhofen

313092023 80 81 80 241	(80)

2. 9 Paul,	Lukas
Sportschützen	Atting

313092020 76 82 77 235	(77)

3. 28 Lerch,	Johannes
Hubertus	Welchenberg

313092040 70 79 77 226	(77)

4. 29 Nadler,	Julius
Hubertus	Welchenberg

313092041 63 50 66 179	(66)
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Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
JUGEND-A-M-TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 9 Paul,	Lukas
Sportschützen	Atting

313092020 87.8

2. 12 Breu,	Alexander
Jungschützenverein	Aiterhofen

313092023 96.2

3. 29 Nadler,	Julius
Hubertus	Welchenberg

313092041 104.1

4. 28 Lerch,	Johannes
Hubertus	Welchenberg

313092040 167.2
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Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
JUGEND-A-W

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 20 Berger,	Carina
Eintracht	Irlbach

313092032 93 93 92 278	(92)

2. 31 Beutlhauser,	Leah
Waldrose	Holztraubach

313092043 88 96 93 277	(93)

3. 32 Weinzierl,	Sofie
Waldrose	Holztraubach

313092044 92 91 91 274	(91)

4. 30 Kreitmeier,	Eva
Waldrose	Holztraubach

313092042 88 82 88 258	(88)
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Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
JUGEND-A-W-TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 20 Berger,	Carina
Eintracht	Irlbach

313092032 31.3

2. 31 Beutlhauser,	Leah
Waldrose	Holztraubach

313092043 36.6

3. 32 Weinzierl,	Sofie
Waldrose	Holztraubach

313092044 52.4

4. 30 Kreitmeier,	Eva
Waldrose	Holztraubach

313092042 128.6
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Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
JUGEND-B-M

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 2 Witt,	Raphael
Sportschützen	Atting

313092012 92 87 87 266

Ranklist	II	V2.2.8a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	06.11.2022	um	16:06:49



Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
JUGEND-B-M-TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 2 Witt,	Raphael
Sportschützen	Atting

313092012 133.4
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Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
JUGEND-B-W

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 1 Hofbauer,	Leonie
Sportschützen	Atting

313092011 85 95 94 274	(94)

2. 18 Reith,	Julia
Eintracht	Irlbach

313092029 87 92 88 267	(88)

3. 25 Ring,	Leonie
Hubertus	Welchenberg

313092037 85 88 91 264	(91)

4. 3 Rosenhammer,	Alexandra
Gäuschützen	Oberschneiding

313092013 84 91 88 263	(88)

5. 27 Kerschl,	Lena
Hubertus	Welchenberg

313092039 90 77 73 240	(73)

6. 19 Stegbauer,	Julia
Eintracht	Irlbach

313092031 79 75 84 238	(84)
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Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
JUGEND-B-W-TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 27 Kerschl,	Lena
Hubertus	Welchenberg

313092039 53.0

2. 18 Reith,	Julia
Eintracht	Irlbach

313092029 59.5

3. 1 Hofbauer,	Leonie
Sportschützen	Atting

313092011 63.2

4. 25 Ring,	Leonie
Hubertus	Welchenberg

313092037 67.0

5. 3 Rosenhammer,	Alexandra
Gäuschützen	Oberschneiding

313092013 77.0

6. 19 Stegbauer,	Julia
Eintracht	Irlbach

313092031 115.1
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Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
JUGEND-LP-B-M

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 16 Weiß,	Manuel
Hubertus	Welchenberg

313092027 73 77 74 224

2. 17 Comman,	Henri
Hubertus	Welchenberg

313092028 63 75 67 205
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Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
JUGEND-LP-B-M-TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 16 Weiß,	Manuel
Hubertus	Welchenberg

313092027 280.4

2. 17 Comman,	Henri
Hubertus	Welchenberg

313092028 541.7
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Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
KONTROLLE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 20 Berger,	Carina
Eintracht	Irlbach

313092032 93 93 92 278	(31)

2. 31 Beutlhauser,	Leah
Waldrose	Holztraubach

313092043 88 96 93 277	(36)

3. 32 Weinzierl,	Sofie
Waldrose	Holztraubach

313092044 92 91 91 274	(52)

4. 1 Hofbauer,	Leonie
Sportschützen	Atting

313092011 85 95 94 274	(63)

5. 21 Moser,	Laura
Waldrose	Holztraubach

313092033 89 88 92 269	(45)

6. 26 Kroiß,	Selina
Hubertus	Welchenberg

313092038 91 88 88 267	(42)

7. 18 Reith,	Julia
Eintracht	Irlbach

313092029 87 92 88 267	(59)

8. 2 Witt,	Raphael
Sportschützen	Atting

313092012 92 87 87 266	(133)

9. 4 Reith,	Christina
Eintracht	Irlbach

313092014 87 91 87 265	(11)

10. 25 Ring,	Leonie
Hubertus	Welchenberg

313092037 85 88 91 264	(67)

11. 3 Rosenhammer,	Alexandra
Gäuschützen	Oberschneiding

313092013 84 91 88 263	(77)

12. 5 Stegbauer,	Sophia
Eintracht	Irlbach

313092015 84 89 88 261	(45)

13. 30 Kreitmeier,	Eva
Waldrose	Holztraubach

313092042 88 82 88 258	(128)

14. 11 Fischer,	Lara
Sportschützen	Atting

313092022 82 86 82 250	(57)

15. 12 Breu,	Alexander
Jungschützenverein	Aiterhofen

313092023 80 81 80 241	(96)

16. 27 Kerschl,	Lena
Hubertus	Welchenberg

313092039 90 77 73 240	(53)

17. 6 Wolf,	Julian
Eintracht	Irlbach

313092017 86 75 79 240	(142)

18. 19 Stegbauer,	Julia
Eintracht	Irlbach

313092031 79 75 84 238	(115)

19. 10 Schambeck,	Felix
Sportschützen	Atting

313092021 76 83 78 237	(230)

20. 9 Paul,	Lukas
Sportschützen	Atting

313092020 76 82 77 235	(87)

21. 28 Lerch,	Johannes
Hubertus	Welchenberg

313092040 70 79 77 226	(167)

22. 16 Weiß,	Manuel
Hubertus	Welchenberg

313092027 73 77 74 224	(280)

23. 17 Comman,	Henri
Hubertus	Welchenberg

313092028 63 75 67 205	(541)

24. 8 Schambeck,	Moritz
Sportschützen	Atting

313092019 59 70 53 182	(228)

25. 29 Nadler,	Julius
Hubertus	Welchenberg

313092041 63 50 66 179	(104)

26. 13 Schneider,	Max
Sportschützen	Atting

313092024 53 61 57 171	(111)

27. 22 Schönberger,	Paul
Sportschützen	Atting

313092034 52 62 56 170	(66)

28. 15 Karl,	Lena
Sportschützen	Atting

313092026 62 62 43 167	(267)

29. 7 Fuchs,	Benedikt
Sportschützen	Atting

313092018 57 44 51 152	(12)

30. 14 Murrer,	Bastian 313092025 37 45 56 138	(277)



Sportschützen	Atting

31. 23 Wild,	Niklas
Sportschützen	Atting

313092035 32 42 47 121	(450)

32. 24 Leonhardt,	Johannes
Sportschützen	Atting

313092036 44 36 36 116	(440)
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Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Holztraubach	1 522 268 269 272 809

31 Beutlhauser,	Leah 313092043 88 96 93 277

32 Weinzierl,	Sofie 313092044 92 91 91 274

30 Kreitmeier,	Eva 313092042 88 82 88 258

2. Irlbach	1 290 259 260 264 783

20 Berger,	Carina 313092032 93 93 92 278

18 Reith,	Julia 313092029 87 92 88 267

19 Stegbauer,	Julia 313092031 79 75 84 238

3. Welchenberg	1 45 266 253 252 771

26 Kroiß,	Selina 313092038 91 88 88 267

25 Ring,	Leonie 313092037 85 88 91 264

27 Kerschl,	Lena 313092039 90 77 73 240

4. Irlbach	2 455 257 255 254 766

4 Reith,	Christina 313092014 87 91 87 265

5 Stegbauer,	Sophia 313092015 84 89 88 261

6 Wolf,	Julian 313092017 86 75 79 240

5. Atting	1 267 234 251 237 722

11 Fischer,	Lara 313092022 82 86 82 250

10 Schambeck,	Felix 313092021 76 83 78 237

9 Paul,	Lukas 313092020 76 82 77 235

6. Welchenberg	2 422 206 206 217 629

28 Lerch,	Johannes 313092040 70 79 77 226

16 Weiß,	Manuel 313092027 73 77 74 224

29 Nadler,	Julius 313092041 63 50 66 179

7. Atting	2 268 169 175 161 505

8 Schambeck,	Moritz 313092019 59 70 53 182

13 Schneider,	Max 313092024 53 61 57 171

7 Fuchs,	Benedikt 313092018 57 44 51 152

8. Atting	3 175 128 140 139 407

22 Schönberger,	Paul 313092034 52 62 56 170

23 Wild,	Niklas 313092035 32 42 47 121

24 Leonhardt,	Johannes 313092036 44 36 36 116
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Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
MANSCHAFT-TEILER

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Total

1. Welchenberg	1 45 162.7

26 Kroiß,	Selina 313092038 42.7

27 Kerschl,	Lena 313092039 53.0

25 Ring,	Leonie 313092037 67.0

2. Irlbach	2 455 199.4

4 Reith,	Christina 313092014 11.6

5 Stegbauer,	Sophia 313092015 45.2

6 Wolf,	Julian 313092017 142.6

3. Irlbach	1 290 205.9

20 Berger,	Carina 313092032 31.3

18 Reith,	Julia 313092029 59.5

19 Stegbauer,	Julia 313092031 115.1

4. Holztraubach	1 522 217.6

31 Beutlhauser,	Leah 313092043 36.6

32 Weinzierl,	Sofie 313092044 52.4

30 Kreitmeier,	Eva 313092042 128.6

5. Atting	2 268 351.2

7 Fuchs,	Benedikt 313092018 12.0

13 Schneider,	Max 313092024 111.0

8 Schambeck,	Moritz 313092019 228.2

6. Atting	1 267 375.8

11 Fischer,	Lara 313092022 57.3

9 Paul,	Lukas 313092020 87.8

10 Schambeck,	Felix 313092021 230.7

7. Welchenberg	2 422 551.7

29 Nadler,	Julius 313092041 104.1

28 Lerch,	Johannes 313092040 167.2

16 Weiß,	Manuel 313092027 280.4

8. Atting	3 175 956.9

22 Schönberger,	Paul 313092034 66.1

24 Leonhardt,	Johannes 313092036 440.8

23 Wild,	Niklas 313092035 450.0
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Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
SCHÜLER-M

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 6 Wolf,	Julian
Eintracht	Irlbach

313092017 86 75 79 240	(79)

2. 10 Schambeck,	Felix
Sportschützen	Atting

313092021 76 83 78 237	(78)

3. 8 Schambeck,	Moritz
Sportschützen	Atting

313092019 59 70 53 182	(53)

4. 13 Schneider,	Max
Sportschützen	Atting

313092024 53 61 57 171	(57)

5. 22 Schönberger,	Paul
Sportschützen	Atting

313092034 52 62 56 170	(56)

6. 7 Fuchs,	Benedikt
Sportschützen	Atting

313092018 57 44 51 152	(51)

7. 14 Murrer,	Bastian
Sportschützen	Atting

313092025 37 45 56 138	(56)

8. 23 Wild,	Niklas
Sportschützen	Atting

313092035 32 42 47 121	(47)

9. 24 Leonhardt,	Johannes
Sportschützen	Atting

313092036 44 36 36 116	(36)
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Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
SCHÜLER-M-TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 7 Fuchs,	Benedikt
Sportschützen	Atting

313092018 12.0

2. 22 Schönberger,	Paul
Sportschützen	Atting

313092034 66.1

3. 13 Schneider,	Max
Sportschützen	Atting

313092024 111.0

4. 6 Wolf,	Julian
Eintracht	Irlbach

313092017 142.6

5. 8 Schambeck,	Moritz
Sportschützen	Atting

313092019 228.2

6. 10 Schambeck,	Felix
Sportschützen	Atting

313092021 230.7

7. 14 Murrer,	Bastian
Sportschützen	Atting

313092025 277.3

8. 24 Leonhardt,	Johannes
Sportschützen	Atting

313092036 440.8

9. 23 Wild,	Niklas
Sportschützen	Atting

313092035 450.0
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Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
SCHÜLER-W

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 21 Moser,	Laura
Waldrose	Holztraubach

313092033 92 89 88 269	(88)

2. 26 Kroiß,	Selina
Hubertus	Welchenberg

313092038 91 88 88 267	(88)

3. 4 Reith,	Christina
Eintracht	Irlbach

313092014 91 87 87 265	(87)

4. 5 Stegbauer,	Sophia
Eintracht	Irlbach

313092015 89 88 84 261	(84)

5. 11 Fischer,	Lara
Sportschützen	Atting

313092022 86 82 82 250	(82)

6. 15 Karl,	Lena
Sportschützen	Atting

313092026 62 62 43 167	(43)
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Landkreismeisterschaft	2022
21.09.2018

ERGEBNISSE
SCHÜLER-W-TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 4 Reith,	Christina
Eintracht	Irlbach

313092014 11.6

2. 26 Kroiß,	Selina
Hubertus	Welchenberg

313092038 42.7

3. 5 Stegbauer,	Sophia
Eintracht	Irlbach

313092015 45.2

4. 21 Moser,	Laura
Waldrose	Holztraubach

313092033 45.8

5. 11 Fischer,	Lara
Sportschützen	Atting

313092022 57.3

6. 15 Karl,	Lena
Sportschützen	Atting

313092026 267.0
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